— 1 —

商丘师范学院文件

商师教政〔2021〕61 号

商丘师范学院
关于公布 2021 年通过课堂教学质量达标认定

新入职教师名单的通知

校内各单位：

为深入贯彻落实中共中央、国务院《关于全面深化新时代教

师队伍建设改革的意见》《深化新时代教育评价改革总体方案》

和教育部等六部门《关于加强新时代高校教师队伍建设改革的指

导意见》等文件精神，加强学校教师队伍建设改革，建设“自觉、

自省、自律、自查、自纠”的教学质量文化，营造“以学习者为

中心”的教育生态，构建完善教学质量保障长效机制，全面助力

教师教学发展，根据《商丘师范学院教师教学能力提升行动计划

实施方案》（院行字〔2017〕282 号）《商丘师范学院新入职教师

— 2 —

课堂教学达标认定管理办法（试行）》（商师教政〔2020〕16 号）

和《商丘师范学院 2021 年工作要点》安排，学校开展了 2021 年

新入职教师课堂教学达标认定工作。

2020 年 5 月至 2021 年 12 月，历经个人申请、基层教学组

织初选、学院认定小组审核推荐、学校教学督导团随机核查、学

校专家组会议评审等工作环节，经校长办公会研究通过，人文学

院（应天书院）郝鹏飞等 22 名 2020 年新入职教师通过课堂教学

质量达标认定（具体名单见附件）。现予以公布。

学校实行新入职教师课堂教学质量达标制度，旨在为新入职

教师加压，助力新入职教师从“站得住”讲台向“站得稳”和“站

得好”转变，不断提升课堂教学质量。学校通过课堂教学达标认

定，促进各教学单位全面掌握新入职教师的教学情况，督促其树

立“教学神圣”理念，正确认识自身教学中的优势与不足，不断

改进教学方式方法，持续提升课堂教学水平。

教师教学发展是一个持续改进、不断提升的过程。学校坚持

以人为本，全面落实构建“以学习者为中心”教育生态理念，客

观评价新入职教师的教学工作，为其成长提供精准服务，建立健

全服务新入职教师教学发展长效机制。望通过课堂教学质量达标

认定的教师坚持问题导向、自我加压、持续改进，不断提升课程

教学质量。

— 3 —

附件：商丘师范学院 2021 年通过课堂教学质量达标认定新

入职教师名单

商丘师范学院

2021 年 12 月 20 日

— 4 —

附 件

商丘师范学院

2021 年通过课堂教学质量达标认定新入职教师名单

序号 学院 姓名 认定等级

1

人文学院

郝鹏飞 良好

2 杨金华 合格

3 李芳芳 合格

4 于志刚 合格

5

电子电气工程学院

刁心峰 良好

6 刘小兰 良好

7 王一顺 合格

8 朱 平 合格

9 武世凯 合格

10 史业白 合格

11 范凤国 合格

12
外语学院

李晓娣 合格

13 范紫瑞 合格

14

美术学院

夏 茹 良好

15 熊宁宁 合格

16 刘 爽 合格

17 艺术设计学院 付翔辰 合格

18 教师教育学院 贾 威 良好

19 测绘与规划学院 李 洁 合格

20

国际教育学院

王静静 良好

21 刘 畅 合格

22 林夏青 合格

— 5 —

— 6 —

商丘师范学院党政办公室 2021 年 12 月 20 日印发